
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної  
ділянки  у разі зміни її цільового призначення  
        

Розглянувши заяву голови ФГ «Ревочі» Андрія Козіна та поданий на 
затвердження проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється з ведення фермерського господарства  на 
земельну ділянку для індивідуального садівництва, враховуючи пропозиції 
постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 20 Земельного кодексу 
України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,            
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
приватної  власності,  цільове  призначення  якої  змінюється  з  для  ведення
фермерського  господарства  на  земельну  ділянку  для  індивідуального
садівництва,  фермерському  господарству  «Ревочі»,  площею  49,6550  га,
кадастровий  номер  3220882600:004:006:1670,  в  межах  Золочівської
територіальної громади.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, цільове призначення
якої змінюється з для ведення фермерського господарства на земельну ділянку
для  індивідуального  садівництва,  фермерському  господарству  «Ревочі»,
площею  49,6550  га,  кадастровий  номер  3220882600:004:006:1670,  в  межах
Золочівської територіальної громади.
3. Земельну ділянку зазначену в пункті 2 віднести до категорії земель житлової 
та громадської забудови та використовувати тільки за цільовим призначенням.
4. Прийняти у комунальну власність земельну ділянку площею 5,8161 га (зі 
складу земельної ділянки площею 49,6550 га кадастровий номер 
3220882600:004:006:1670), яка відповідно до детального плану території 
передбачає проходження автодороги Київ (пр. Григоренка) - село Гнідин.
5. Надати дозвіл сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ на підписання 
договору безоплатної передачі земельної ділянки на користь Золочівської 
територіальної громади. 

6.  Зобов’язати  спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури  та
землекористування сільської ради Едуарда Коровіна внести відповідні зміни в
земельно-облікові документи.



7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію питань 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
21 жовтня 2022 року

рішення № 809-28-VІІІ


